[TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, PART II, SECTION 3, SUB-SECTION (ii)]

Government of India Ministry of Finance (Department of Financial Services)

New Delhi, 14th September, 2023

NOTIFICATION

S.O. —In exercise of the powers conferred by clause (b)(iii) of sub-section (2) of section 12 of the Actuaries Act, 2006 (35 of 2006), the Central Government hereby nominates the Chairperson, Life Insurance Corporation of India and Chairperson, General Insurance Public Sector Association, as members of the Council of the Institute of Actuaries of India with immediate effect. Their nomination as members of the Council of the Institute of Actuaries would be co-terminus with their tenure as Chairpersons of the respective organizations.

(F. No. A-11011/04/2022-Ins.I)

Hunz

(Vinod Kumar) Under Secretary to Government of India

[भारत के राजपत्र भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशनार्थ] भारत सरकार वित्त मंत्रालय वित्तीय सेवाएं विभाग

नई दिल्ली, 14 सितम्बर, 2023

अधिसूचना

का.आ. बीमांकक अधिनियम, 2006 (2006 का 35) की धारा 12 की उप-धारा (2) के खंड (ख)(iii) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, एतद्द्वारा, अध्यक्ष, भारतीय जीवन बीमा निगम और अध्यक्ष, जनरल इंश्योरेंस पब्लिक सेक्टर एसोसिएशन को तत्काल प्रभाव से भारतीय बीमांकक संस्थान परिषद के सदस्यों के रूप में नामित करती है। भारतीय बीमांकक संस्थान परिषद के सदस्यों के रूप में उनका नामांकन संबंधित संगठनों के अध्यक्षों के रूप में उनके कार्यकाल के साथ समाप्त हो जाएगा।

(फा.सं. ए-11011/04/2022-बीमा-I)

्रिटी (विनोद कुमार) अवर सचिव, भारत सरकार

DFS Endorsement F. No. A-11011/04/2022-Ins.I

Dated: 14th September, 2023

Copy to:

- 1. Chairperson, Life Insurance Corporation of India
- 2. Chairperson, General Insurance Public Sector Association
- 3. P.S. to F.M./ P.S. to MoS (Finance)
- 4. PPS to Secretary (DFS) / PS to Additional Secretary (DFS)
- 5. President, Institute of Actuaries of India
- 6. Chairperson, Insurance Regulatory and Development Authority of India
- 7. Chairman-cum-Managing Directors, NICL/NIACL/OICL/UIICL/AICL/GIC
- 8. Guard file

(Vinod Kumar) Under Secretary to Government of India